
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Autor práce David Sís 

Název práce Propagace časopisu Milujte se! 

Obor/forma studia MK KS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku Ing. Mgr. Radim Bačuvčík, Ph.D. 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 c

2 Nastavení cílů a metod práce 30 b

3 Úroveň teoretické části práce 50 b

4 Úroveň analytické části práce 50 c

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 c

7 Struktura a logika textu 40 b

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 b

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20
10 Jazyková a formální úroveň práce 20 c

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,56 C

 
Připomínky a hodnocení práce: 

Teoretická část je zpracována velmi zajímavě a přináší vhodné uvedení do tématu. Velkou 
část části praktické tvoří analýzy hloubkových rozhovorů. Zde je možno upozornit na několik 
slabin. Informace se opakují, zejména vyhodnocení podle věkových skupin nemá valný smysl 
a koneckonců i z metodického hlediska je u kvalitativního výzkumu problematické. Na 
druhou stranu se zdá, že se autor při vedení rozhovorů spíše držel dopředu připravených 
otázek, čímž se zřejmě ochudil o možnou hlavní výhodu, které hloubkové rozhovory můžou 
poskytnout, totiž hlubší odhalení skrytých postojů a motivací respondentů. Z tohoto pohledu 
se zdá, že se z daného výzkumu dalo vytěžit víc detailů, které by bylo možné využít pro další 
návrhy, například k tematickému zaměření obsahu časopisu. Na druhou stranu je takřka 
jisté, že pro vydavatele časopisu poskytne tato práce cennou zpětnou vazbu k zamyšlení nad 
otázkami, které by je samotné možná nenapadly, zejména směrem k potenciálním 
„nevěřícím“ čtenářům časopisu.  
 
Otázky k obhajobě:  

 
 
Ve Zlíně dne 22.4.2013    Podpis: RB, v.r. 


